
            Uchwała Nr 389/18  

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych zarejestrowanych na terenie Gminy 

Celestynów 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1983) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się obowiązek stosowania w odniesieniu do taksówek, wykonujących przewozy na 

podstawie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób 

taksówką, dodatkowych oznaczeń określonych w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dopuszcza się dodatkowe oznaczenie taksówki numerem telefonu lub emblematem organizacji 

taksówkowej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

       

             Romuald Zientala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

                                                                    Uchwały Nr 389/18  

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

 

Aktualnie delegację do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie stanowi art. 15 ust. 7 ustawy z 

dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1983).  

Należy podkreślić, iż w przedkładanym projekcie przedstawiono wzór oznaczeń taksówek, które będą 

stanowiły identyfikator przedsiębiorców wykonujących transport  w zakresie przewozu osób taksówką 

na terenie Gminy Celestynów. W przedkładanym projekcie, „numer boczny” nadany taksówce będzie 

stanowił numer porządkowy nadany przez Wójta Gminy Celestynów. Ponadto dodatkowym 

oznaczeniem będzie herb gminy. 

Podjęcie uchwały w sprawie dodatkowego oznakowania taksówek osobowych zarejestrowanych na 

terenie gminy Celestynów pozwoli na identyfikacje przewoźników, jak również ułatwi rozpatrywanie 

ewentualnych skarg składanych na przewoźnika. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Załącznik nr 1 do uchwały Nr 389/18 

     Rady Gminy Celestynów  

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

 

Oznakowanie umieszczone na szybie tylnych drzwi z obu stron taksówki zawiera emblemat z herbem 

gminy, z napisem Celestynów i numerem bocznym taksówki wykonany na folii samoprzylepnej o 

wymiarach 110 x 160 mm. 

 

           110 mm 

160 mm 

            80 mm 

                   11,7 mm 

    
      

    

     CELESTYNÓW 

001 
 
  

 
Określenie znaków umieszczonych na naklejce: 
 
1) Herb - wymiary: wysokość - 11,7 mm; szerokość - 80 mm; kolory: kolor żółty (C:0 M:0 Y:100 
K:0), kolor niebieski ( C:100 M:0 Y:0 K:40);  w przypadku użycia koloru czarnego (dotychczasowy 
herb posiada czarne kontury) proszę użyć jej w formie jednoskładnikowej:  CMYK - C:0 M:0 Y:0 
K:100 
RGb - R:0 G:0 b:0 
2) Napis „CELESTYNÓW” w kolorze czarnym o wysokości 9 mm, czcionka: Arial Black. 
3) Numer boczny taksówki – cyfry w kolorze czarnym o wysokości 12 mm, czcionka: Arial Black. 


